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Jezus, ukazawszy się Jedenastu, 

powiedział do nich: „Idźcie na 

cały świat i głoście Ewangelię 

wszelkiemu stworzeniu!”  

(Mk 16,15)

M isje święte w parafii, są wydarzeniem 
które ma pomóc stanąć wiernym w no-

wej, choć już znanej perspektywie. Nie są to 
zwykłe, coroczne rekolekcje, lecz dłuższy 
czas wejścia w głąb prawd wiary i tajemnic 
jakie skrywa Ewangelia. To wyjątkowa, raz 
na klika, kilkanaście lat, okazja do odno-
wienia życia parafialnego. Czy tak się stało 
w parafii pw. Św. Maksymiliana Marii Kolbe-
go w Tychach?  Tu każdy z jej mieszkańców 
musi odpowiedzieć sobie sam. 

Na początku misji, w niedzielę 15 marca, 
rozpocząłem homilię od pewnej refleksji… 
Otóż kiedy zastanawiałem się czym są, albo 
czym mają być misje, naturalną wydała mi 
się zbieżność słów – misje parafialne i misje 
związane z ewangelizacją świata. Mówiąc 
„misje” mamy gdzieś w wyobraźni Czarny 

Ląd, albo dalekie kraje Ameryki Południo-
wej, gdzie Kościół posyła misjonarzy by gło-
sili Chrystusa i Ewangelię ludom, którzy 
o Nim nic nie słyszeli. W moim rozeznaniu ta 
zbieżność nie jest przypadkowa… Wszyscy 
mamy wyruszyć na granice naszego serca, 
żeby na nowo przypomnieć sobie o miło-
siernej miłości Pana Boga i o Jego obecności 
pośród nas. On jest i nie przestaje być Em-
manuelem – Bogiem z nami. 

Przez te osiem dni Bóg właśnie do Wa-
szej parafii posłał nas, swoje niegodne sługi, 
braci dominikanów, którzy tak jak Wy po-
trzebują codziennego nawrócenia. Byliśmy 
tu, w Tychach, aby wspólnie przypomnieć 
sobie, że On jest z nami i to przez wszyst-
kie dni aż do skończenia świata. On chciał 
nam towarzyszyć także i w czasie tego Wiel-
kiego Postu, właśnie w tym miejscu – tym, 
którzy nie szczędzili czasu, by się spotkać 
z Odwieczną Miłością, we własnym kościele 
parafialnym. 

Przyjechaliśmy z ojcem Dominikiem 
Salą OP nie tylko jako ojcowie misjonarze, 
którzy mają przez tydzień spełnić wyjątkowe 
i niecodzienne zadanie. Przyjechaliśmy tu 

Misje 
święte 

w naszej parafii

jako Dominikanie, by naśladować pomysł 
Jezusa Chrystusa, który wysyłał uczniów po 
dwóch by głosili Ewangelię. Tak też robił św. 
Dominik. Dewizą naszego Kaznodziejskie-
go Zakonu jest: głosić wszystkim, wszędzie 
i na wszelkie sposoby Chrystusa i Ewangelię. 
I właśnie to z Bożą pomocą było naszym 
zadaniem w tym świętym czasie łaski. 

Ale nie wiemy, co się działo w Waszych 
sercach, do czego poprowadził Was Bóg… 
Chcieliśmy dotrzeć na dalekie lądy Waszych 
serc, na przestrzenie, gdzie może już daw-
no nikt nie zaglądał, do każdego z Waszej 
wspólnoty parafialnej, kto może nieco za-
pomniał o Panu Bogu, kto może zabrnął 
w ciemności grzechu bardzo daleko.

Czy nam się udało? Odpowiedź na to 
pytanie jest ukryta w Sercu Pana Boga. Być 
może po śmierci, kiedy wszystko będzie od-
słonięte, dowiemy się tego. Liczymy, że ten 
święty czas wyda w Waszych sercach dobre 
owoce, że już nieco pomógł wejść w głąb 
siebie. Pozwolił spojrzeć na siebie miłosier-
nymi oczami Jezusa. 

Niech dobry Bóg Wam błogosławi 
i umacnia w tym co piękne, dobre i święte. 
Niech Zmartwychwstały Chrystus – Świa-
tłość świata – rozpala Was na nowo swoją 
miłością. Polecamy się Waszej pamięci i Wa-
szej modlitwie. 
� o. Marcin Rutecki OP

o. Dominik Sala OP  
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Misyjne nauczanie 
w Wielkim Poście

Uroczyste rozpoczęcie Misji Świętych 
miało miejsce w sobotę 14 marca na mszy 
św. o godz. 18. Wtedy to ks. Proboszcz 
Marcin Wierzbicki przekazał misjonarzom 
symboliczny klucz do parafii, a wierni 
z nadzieją w sercu odśpiewali hymn do 
Ducha Świętego.

M isjonarze: o. Marcin Rutecki OP, prze-
or Konwentu NMP w Gidlach, reko-

lekcjonista, duszpasterz Duszpasterstwa Do-
rosłych oraz o. Dominik Sala OP, duszpasterz 

Wspólnoty  Uwielbienia i Ewangelizacji JAN-
KI z Krakowa przez 8 dni nauczali, by wier-
ni przeżywali czas szczególnego działania 
Bożej Łaski, czas wsłuchiwania się w Słowo 
Boże. Swoją nauką docierali do ciemnych 
zakamarków duszy ludzkiej, zapewniając, 
że mogą być rozświetlone Światłem Chry-
stusa. Dewizą Zakonu Kaznodziejskiego jest: 
„głosić wszystkim, wszędzie i na wszelkie 
sposoby” Chrystusa i Ewangelię. I właśnie 
to czynili przez cały czas Misji Świętych. 
Prowadzili bardzo ciekawe nauki stanowe 

dla kobiet, mężczyzn i młodzieży. Osobne 
konferencje połączone z sakramentem pokuty 
głosili dla klas I–III, IV–V, VI–VIII szkoły 
podstawowej. Nikt z naszej wspólnoty nie 
czuł się pominięty.

W parafialnej kawiarence Ojcowie spo-
tkali się z parafianami, gdzie wierni mogli 
bliżej zapoznać się z ich pracą duszpaster-
ską. Prowadzący Misje umacniali chorych na 
duszy i ciele. Razem z naszym Proboszczem 
udzielali Sakramentu Namaszczenia Cho-
rych. Podczas mszy świętych głosili kazania, 
ukazując wiernym siłę i moc Eucharystii, 
która jest największym skarbem Kościoła. 
Nauczali, że Chrystus ustanowił Eucharystię, 
by przy nas pozostać i duchowo nas posilać. 
Pozostawiając nam pod postaciami chleba 
i wina swoje Ciało i Krew na pokarm, uświę-
ca nas swoją świętością, a Jego obecność nie 
przestaje nas umacniać i przemieniać. Ileż 

razy słyszeliśmy te słowa. A jakże szcze-
gólnie mocno wybrzmiały podczas tego 
świętego czasu nawrócenia. W naukach nie 
pominięto sprawy spowiedzi. Ojcowie prze-
konywali, że każde uzdrowienie, uwolnienie 
zaczyna się od obmycia w Bożym Miłosier-
dziu. Człowiek nie może tylko czekać na 
uzdrowienie. Trzeba przyjrzeć się swemu 
sercu, stanąć w prawdzie. Przebaczyć. Na-
sze ciało ma stać się świątynią Ducha Świę-
tego. Mamy odkryć Bożą obecność w nas. 
Zobaczyć, gdzie jest nasz prawdziwy dom 
i przygotowane dla nas mieszkanie.

W czasie nauk otrzymaliśmy  wskazów-
ki jak radzić sobie z sytuacjami, które nas 
przerastają,  jak się modlić i otwierać na 
słuchanie Boga. Wzorem do naśladowania 
jest postać św. Józefa, opiekuna Jezusa i jego 
milczące przyjęcie planu Boga. Przyjęcie 
odpowiedzialności za Rodzinę. 
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W piątek 20 marca Ojcowie Misjonarze 
udali się z wiernymi na nocną Drogę Krzy-
żową wokół Jeziora Paprocańskiego. Podczas 
tej Drogi uczestnicy wysłuchali pięknych, 
refleksyjnych rozważań prowadzonych przez 
Ojców Marcina i  Dominika o  rodzinie, 

o dylematach młodych ludzi, o różnych trud-
nościach i wyzwaniach współczesnego świata 
i o tym, że zawsze w każdej trudnej sytuacji 
to Jezus i bliskość z Nim jest niezawodnym 
antidotum, jest lekarstwem na wszystkie pro-
blemy i wsparciem w potrzebach, a MIŁOŚĆ 
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od Niego płynąca pozwala się podźwignąć 
z każdego grzechu i każdej rozpaczy. 

W czasie Misji Świętych było wiele oka-
zji do wspólnotowej modlitwy: do Matki 
Bożej Gidelskiej, do św. Józefa, Gorzkie Żale 
czy modlitwy uwielbienia. Po jednej z wie-
czornych modlitw każdy obecny w kościele 
otrzymał od Ojca Marcina „winko gidelskie” 
wraz z obrazkiem cudownej figurki Matki 
Bożej Gidelskiej Uzdrowienie Chorych i mo-
dlitwą o uzdrowienie duszy i ciała.

W sobotę 21 marca parafianie uczest-
niczyli we mszy św. w intencji pierwszego 
proboszcza naszej parafii księdza kanonika 
Benedykta Borkowego z okazji Jego uro-
dzin. Po mszy mieli okazję przeżyć Wieczór 
Uwielbienia prowadzony przez Ojca Domi-
nika i wspólnotę Janki z Krakowa. Adoracja 
Najświętszego Sakramentu i błogosławień-
stwo, wielbienie Boga przez śpiew, modlitwa 
dziękczynna i wstawiennicza poruszały serca 

parafian i otwierały je na Boże działanie. 
Radość, wzruszenie, łzy przybliżały do Boga, 
umacniały wspólnotę. Na zakończenie Misji 
Świętych każda rodzina otrzymała pamiąt-
kową świecę. A w niedzielę 22 marca został 
poświęcony Krzyż Misyjny. 

Misje Święte były wyjątkowym czasem 
odnowy naszej parafii. Pozwoliły parafianom 
zatrzymać się w codziennym biegu. Był to 
czas refleksji, rachunku sumienia i nawróce-
nia. Czas umocnienia duchowego. Msze świę-
te, wspólne modlitwy i spotkania stworzyły 
atmosferę bliskości i wzajemnej życzliwości. 
Wierzymy, że ten święty czas wyda w naszych 
sercach dobre owoce. Dziękujemy Ojcom Mi-
sjonarzom za poświęcenie i przygotowanie 
nas do Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. 
Wasza wiara i oddanie były dla nas ogromnym 
darem. Życzymy radości i nadziei płynącej ze 
Zmartwychwstania naszego Pana!

Celina Antczak
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Ministranci „spod lasu” 
we Włoszech

W deszczowy wieczór 22 lutego br. 
o godz. 22 spod parafialnego kościoła 
wyruszyła pielgrzymka do Włoch 
ministrantów wraz z rodzicami i księdzem 
proboszczem. 

W piękny poniedziałkowy poranek do-
tarliśmy do Padwy, miasta św. Anto-

niego – patrona osób i rzeczy zagubionych. 
Pierwszym miejscem, które zwiedziliśmy 
była Bazylika św. Antoniego, wewnątrz któ-
rej znajduje się renesansowa kaplica relikwii. 
Wchodząc do niej, po lewej stronie widzimy 
to, co znaleziono podczas rozpoznania jego 
zwłok w 1981 r.: wielka czerwona kapa, którą 
owinięte były relikwie Świętego oraz pie-
częcie z rozpoznania z 1263 r., a obok cztery 
małe werońskie monety, 10 białych paciorków 
i 50 czarnych z naszyjnika lub z koronki. 
Tradycyjnie, jak i inni pielgrzymi mogliśmy 

położyć dłonie na grobowcu prosząc o wsta-
wiennictwo. Z Padwy ruszyliśmy do po-
łożonego na wapiennym wzgórzu między 
dolinami Val d’Orcia i Val di Chiana jednego 
z najpiękniejszych miasteczek w Toskanii 
– Montepulciano, które znajduje się rzut ka-
mieniem od Sieny, a także niedaleko Florencji 
i Rzymu. Przepiękne widoki z krajobrazem 
sielskiej wsi, zielone wzgórza ze smukłymi 
drzewami cyprysowymi zaparły nam dech 
w piersiach. To w tym miejscu skosztowa-
liśmy pierwszej włoskiej pizzy. Na wieczór 
dotarliśmy całą 17-osobową grupą do wiecz-
nego miasta – Rzymu. Nazajutrz pierwszym 
punktem na trasie naszego pielgrzymowania 
była Bazylika św. Piotra. To jedna z najważ-
niejszych i największych świątyń chrześci-
jańskich na świecie (powierzchnia ok. 23 
tys. m², miejsce dla 60 tys. osób). Stanowi 
serce Watykanu, a w jej wnętrzu znajdują się 

słynne dzieła, w tym Pieta Michała Anioła. 
Jednym z najważniejszych dla nas momentów 
w bazylice była modlitwa w ciszy i skupieniu 
przy grobie Naszego Rodaka – św. Jana Paw-
ła II. Po opuszczeniu świątyni, część osób 
pieszo po schodach, część windą „prawie do 
nieba” dotarła na kopułę bazyliki. Najpierw 
widok z góry wnętrza bazyliki, a za moment 
Rzym jak na wyciągnięcie dłoni z tarasu 
widokowego na zewnątrz kopuły. Aparaty 
fotograficzne, telefony komórkowe poszły 
w ruch. Pieszo ruszyliśmy na dół, aby przejść 
wzdłuż Tybru pod zamek św. Anioła, czyli 
dawne mauzoleum cesarza Hadriana prze-
kształcone w twierdzę i rezydencję papieską. 
Obecnie mieści się w nim muzeum narodo-
we prezentujące 19 wieków historii, w tym 
apartamenty, więzienie i taras widokowy 
z panoramą miasta. Skąpani we włoskim 
słońcu przemierzaliśmy ulicami miasta do 

kolejnych punktów naszej pielgrzymki. Po 
drodze szybka kawa i pierwsze włoskie ge-
lato. Smaków do wyboru – 150. Dotarliśmy 
do Panteonu, jednej z najlepiej zachowanych 
budowli starożytności, wzniesionej za pano-
wania cesarza Hadriana (ok. 118–125 r. n.e.) 
na miejscu wcześniejszej świątyni Mar-
ka Agrypy. Słynie z gigantycznej kopuły 
z oculusem – otworem w dachu o średnicy 
9 m, przez który wpada światło i deszcz (od-
prowadzany specjalnym systemem w po-
sadzce). Światło z otworu na drzwi pada 
21 kwietnia o godz. 12. Kolejnym miejscem 
do którego doszliśmy był kościół św. Ludwi-
ka Króla Francji (San Luigi dei Francesi). To 
barokowa perła Rzymu, położona w pobliżu 
Piazza Navona. Jest on narodową świątynią 
Francuzów w Wiecznym Mieście i słynie 
przede wszystkim z posiadania trzech arcy-
dzieł Caravaggia. Nieopodal  Piazza Navona, 
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czyli jednego z najsłynniejszych i najbar-
dziej barokowych placów Rzymu, znanego ze 
swojego charakterystycznego, wydłużonego 
kształtu znajduje się kościół św. Agnieszki. 
Zbudowany w miejscu, gdzie według tradycji 
w 304 r. św. Agnieszka poniosła męczeńską 
śmierć na dawnym Stadionie Domicjana. 
Zwartą grupą ze wspaniałym przewodni-
kiem, ks. Marcinem dotarliśmy do Fontanny 
di Trevi i Schodów Hiszpańskich. Wędrując 
rozmawialiśmy, podziwialiśmy i cieszyliśmy 
się sobą nawzajem. W trzeci dzień naszej 
pielgrzymki udaliśmy się metrem do Ba-
zyliki Matki Bożej Większej (wł. Basilica 
di Santa Maria Maggiore), znanej również 
jako Bazylika Matki Bożej Śnieżnej. To jed-
na z czterech bazylik papieskich w Rzymie 
i największa świątynia w mieście poświęcona 
Maryi. Znajduje się na wzgórzu Eskwilin 

i jako jedyna z wielkich bazylik rzymskich 
zachowała nienaruszony, wczesnochrześci-
jański układ wnętrza z V wieku. Tu pomo-
dliliśmy się przy grobie papieża Franciszka. 
Stamtąd udaliśmy się pieszo do Bazyliki 
św. Jana na Lateranie (wł. San Giovanni in 
Laterano) pełniącej funkcję katedry biskupa 
Rzymu (papieża). Jest uznawana za „Matkę 
i Głowę wszystkich kościołów Miasta i Świa-
ta” (Omnium urbis et orbis ecclesiarum mater 
et caput). Potem krótki posiłek, bo wyzwa-
nie przed wszystkimi, czyli Schody Święte 
(łac. Scala Sancta). Na kolanach większość 
osób pokonała wejście po marmurowych 
stopniach, które według tradycji pochodzą 
z pretorium Poncjusza Piłata w Jerozolimie, 
po których Jezus Chrystus wchodził na sąd 
w Wielki Piątek. Kolejnymi zabytkami, któ-
re udało nam się obejrzeć były: Koloseum, 

Bazylika św. Sabiny na Awentynie i Usta 
Prawdy. Na chwilę zatrzymaliśmy się na krót-
ki odpoczynek w Ogrodzie Pomarańczowym, 
który słynie z regularnych nasadzeń drzew 
gorzkiej pomarańczy oraz symetrycznej alei 
prowadzącej do tarasu widokowego. Oferuje 
jedną z najpiękniejszych panoram miasta, 
z dominującą nad miastem kopułą Bazyliki 
św. Piotra. Popołudniem pojechaliśmy bu-
sami nad Morze Tyrreńskie do Ostii. Nasi 
ministranci bez chwili wahania weszli do 
morza. Szczęśliwi i niektórzy nieco mokrzy 
wróciliśmy do miejsca zakwaterowania. 

Przedostatni dzień naszego pobytu roz-
poczęliśmy od zwiedzania z polskim prze-
wodnikiem katakumb św. Kaliksta. Były 
one oficjalnym cmentarzem kościoła w Rzy-
mie w III wieku. Pochowano w nich około 
pół miliona chrześcijan, w tym dziesiątki 

męczenników i 16 papieży. Tutaj na koniec 
zwiedzania katakumb ksiądz Marcin odprawił 
mszę świętą. Nieopodal na chwilę wstąpiliśmy 
do maleńkiego kościółka Quo Vadis przy Via 
Appia, który słynie z przechowywanej w jego 
wnętrzu (repliki) odcisku stóp Jezusa na ka-
mieniu. Według legendy, w tym miejscu św. 
Piotr spotkał Chrystusa uciekając z Rzymu 
i zapytał: „Quo Vadis, Domine?”, co zainspi-
rowało Henryka Sienkiewicza do napisania 
powieści. Stąd busami pojechaliśmy do od-
dalonej o ok. 25 km na południe od Rzymu 
letniej rezydencji papieży Castel Gandolfo. 
Godzinka na zrobienie pamiątkowych zdjęć, 
zakup pamiątek, lodów i wspólny codzienny 
posiłek. Popołudnie spędziliśmy zwiedzając 
Tre Fontane, znane przede wszystkim jako 
miejsce męczeństwa św. Pawła Apostoła. 
Według tradycji, po ścięciu głowa apostoła 
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16.30 – �Za + ciocię Jadwigę Janka, z prośbą 
o łaskę zbawienia (intencja od Teresy 
i Andrzeja).

7.04.2026 Wtorek
  7.30 – �W  intencji członków Żywego 

Różańca.
10.00 – �Konwent wielkanocny w  intencji 

mieszkańców dekanatu Tychy Nowe 
i księży posługujących.

18.00 – �Za ++ z  rodzin: Szczurowskich 
i Ciura.

8.04.2026 Środa
  7.30 – �wolna
18.00 – �Do Jezusa Zmartwychwstałego i Mi-

łosierdzia Bożego w intencji rodziny 
Ewy i Mirosława Domasik, dziękując 
za otrzymane łaski, prosząc o dal-
szą Bożą opiekę i zdrowie dla całej 
rodziny. 

9.04.2026 Czwartek
  7.30 – �Przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy i św. Maksy-
miliana w intencji wnuków Bartosza 
i Miriam, Francesco, Wiktorii, Mai 
i Lorenzo z okazji jego 4. urodzin, 
z podziękowaniem i prośbą o łaskę 
zdrowia, dary Ducha Świętego, opie-
kę Matki Bożej i Boże błogosławień-
stwo dla rodziców i chrzestnych.

18.00 – �Za + Huberta Szojda i za ++ z rodziny 
Szojda i Biela.

10.04.2026 Piątek
  7.30 – �Za + Zbigniewa Szepielaka (intencja 

od rodziny z Bochni).
18.00 – �Za + mamę Weronikę Kahlert w 7. 

rocznicę śmierci oraz za dusze 
w czyśćcu cierpiące.

11.04.2026 Sobota
  7.30 – �Za + ojca Józefa Żurowksiego 

w rocznicę śmierci oraz jego + żonę 
Stanisławę.

18.00 – �Za + Zbigniewa Kołodziejczyka 
w pierwszą rocznicę  śmierci i ++ 
z rodzin Dulębów i Kołodziejczyków.

12.04.2026 Niedziela
  7.30 – �Do Miłosierdzia Bożego i św. Siostry 

Faustyny w intencji czcicieli Miło-
sierdzia Bożego.

  9.30 – �W intencji Beaty i Jacka z okazji 30. 
rocznicy ślubu, z podziękowaniem za 
odebrane łaski, z prośbą o błogosła-
wieństwo dla całej rodziny.

11.30 – �1. W intencji Janiny i Wincentego 
Bielackich w 55. rocznicę ślubu i 80. 
rocznicę urodzin Janiny, dziękując 
Bogu za otrzymane łaski, prosząc 
o dalszą opiekę i zdrowie oraz po-
trzebne błogosławieństwo dla synów 
z rodzinami.

            �2. Dziękczynno-błagalna z okazji 
85. rocznicy urodzin Stefanii Sobala.

16.30 – �Za + Sławomira Chemicz w trze-
cią rocznicę śmierci, + żonę Elż-
bietę, brata Romana, ++  rodziców 
z obu stron oraz ++ z rodzin: Che-
micz i Sarkowicz, z prośbą o łaskę 
zbawienia.

13.04.2026 Poniedziałek
  7.30 – �Za + córkę Dorotę Grzybek w pierw-

szą rocznicę śmierci.
18.00 – �Przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Róży Duchownej w intencji członków 
Żywego Różańca, z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i  wytrwanie 
w modlitwie.

14.04.2026 Wtorek
  7.30 – �wolna

Intencje mszalne
1.04.2026 Środa
  7.30 – �Za ++ rodziców Genowefę i Stani-

sława Marzec, brata Leszka oraz za 
++ z rodziny. 

18.00 – �O miłosierdzie Boże i łaskę życia 
wiecznego w niebie dla zmarłych 
z Żywego Różańca pod wezwaniem 
Matki Bożej Róży Duchownej.

2.04.2026 Wielki Czwartek
18.00 – �Za kapłanów.
3.04.2026 Wielki Piątek
18.00 – Liturgia Męki Pańskiej
4.04.2026 Wielka Sobota
20.00 – Za Parafian.

5.04.2026 Niedziela
  7.30 – �Za + babcię Jadwigę Kutynia w 16. 

rocznicę śmierci, + męża Ste-
fana, syna Mirosława i  synową 
Barbarę.

  9.30 – �Za ++ rodziców Irenę i Stanisława 
Adamczyk, Jana i Janinę Dworak 
oraz brata Lecha Dworak.

11.30 – �Za Zuzannę w koleją rocznicę urodzin, 
pełni wdzięczności za dar życia, pro-
sząc o błogosławieństwo, dary oraz 
światło Ducha Świętego.

16.30 – �Za + Danutę Dzedzyk we wspomnie-
nie urodzin.

6.04.2026 Poniedziałek
  7.30 – �Za + Danutę Greguła (intencja od 

Moniki i Adama Strączek).
  9.30 – �Za + Grzegorza Radziszewskiego 

(intencja od szwagra Janka).
11.30 – �Za + Klemensa Dowiata w trzecią 

rocznicę śmierci, ++ rodziców i ro-
dzeństwo z obu stron.

trzykrotnie odbiła się od ziemi, a w każdym 
z tych miejsc w cudowny sposób wytrysnęło 
źródło wody. Na koniec dnia dotarliśmy do 
ostatniej, jednej z najpiękniejszych i drugiej 
co do wielkości bazylik w mieście (zaraz po 
Bazylice św. Piotra) – Bazyliki św. Pawła za 
Murami (San Paolo fuori le mura), która we-
dług tradycji została wzniesiona nad grobem 
św. Pawła Apostoła. I tak nasz pobyt w Rzy-
mie dobiegał końca, więc wieczorem ostatni 
wyjazd na miasto. 

W piątek skoro świt msza św., ostatnie 
śniadanko i przejazd 200 km do Asyżu, uro-
czego niewielkiego miasteczka położonego 
na wzgórzu, na którym czekała już na nas 
siostra Sylwia. Zwiedziliśmy Bazylikę św. 
Klary (wł. Basilica di Santa Chiara), współ-
założycielki zakonu klarysek i Bazylikę św. 
Franciszka. Na sam koniec naszego pielgrzy-
mowania dotarliśmy do kościoła Matki Bożej 
Większej, w którym w szklanej urnie spoczy-
wa ciało świętego Carlo Acutisa. Został tam 
pochowany zgodnie ze swoim życzeniem, ze 
względu na miłość do św. Franciszka. 

Nasz pobyt dobiegł końca. W piątkowy 
wieczór wyruszyliśmy w drogę powrotną do 
naszych domów. O 8.30 w sobotę bezpiecznie 
wróciliśmy pod nasz kościół.

Księdzu Marcinowi – za przeżywaną 
każdego dnia Eucharystię (o  świcie lub 
o zmroku), za wszystko czego doświadczyli-
śmy, dowiedzieliśmy się, mogliśmy zobaczyć, 
dotknąć, wraz z podopiecznymi ministran-
tami – serdecznie dziękujemy. 

Wspólnie spędzony czas, ten w ciągu 
dnia i wieczorami przy rozmowach oraz 
grach w karty, pozwolił nam w pełni przeżyć 
te wyjątkowe dni.

Pozostały wspomnienia, pamiątki, mnó-
stwo zdjęć i filmów. 

Anna i Piotr Kozłowscy
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18.00 – �Za + brata Edwarda Anderko, siostrę 
Irenę, rodziców Genowefę i Stanisła-
wa i ++ z pokrewieństwa.

25.04.2026 Sobota
  7.30 – �Za ++ rodziców Weronikę i Stanisła-

wa Kahlert, ++ dziadków Klemensa 
i Annę Szeliga, Jadwigę i Józefa Kah-
lert oraz ++ z pokrewieństwa.

18.00 – �W intencji Jakuba Derej z okazji 18. 
urodzin.

26.04.2026 Niedziela
  7.30 – �W intencji Julii i Igora z prośbą o łaskę 

wiary, zdrowie i błogosławieństwo 
Boże.

  9.30 – �W intencji Ewy i Bolesława Kastelik 
z okazji 40. rocznicy ślubu.

11.30 – �W intencji Dzieci przyjmujących Sa-
krament Chrztu św., w intencji Rocz-
nych Dzieci, ich rodziców i rodziców 
chrzestnych.

16.30 – �W intencji Anny i Tadeusza Prusak 
z okazji 50. rocznicy ślubu, z podzię-
kowaniem za przeżyte lata z prośbą 
o dalszą Bożą opiekę.

27.04.2026 Poniedziałek
  7.30 – �Za ++ rodziców Annę i Ludwika Bro-

nowskich oraz brata Piotra, o radość 
życia wiecznego.

18.00 – �Za ++ sąsiadów z ul. Zapolskiej 7.
28.04.2026 Wtorek
  7.30 – �Za ++ rodziców Annę i Jakuba Go-

            �łosz, Roberta i Juliannę Seweryn, 
synową Beatę i ++ z pokrewieństwa.

18.00 – �Z podziękowaniem za otrzymane 
łaski, z prośbą o dalsze błogosławień-
stwo i opiekę Matki Bożej dla Anny 
Mazurczyk z okazji 47. rocznicy uro-
dzin i chrztu.

29.04.2026 Środa
  7.30 – �Za + Franciszka Parysz, teściów 

Wandę i Pawła Malcherczyk i ++ 
dziadków z obu stron.

18.00 – �Za ++ rodziców Genowefę i Józefa 
Soleckich, brata Henryka, siostry: 
Danutę i Jadwigę, szwagierkę Da-
nutę, szwagrów: Mariana, Lesz-
ka oraz za ++ z rodzin: Soleckich, 
Gołąbków, Gregułów, Kwaśników 
i Stobików.

30.04.2026 Czwartek
  7.30 – �wolna
18.00 – �Za + Stanisława Stankiewicza (inten-

cja od sąsiadów).

18.00 – �W kolejną rocznicę śmierci śp. Bar-
bary Loska, siostry Danuty, rodziców 
Anieli i Szczepana Grzesik oraz śp. 
teściów Małgorzaty i Ludwika Loska.

15.04.2026 Środa
  7.30 – �wolna
18.00 – �Za ++ teściów Ludmiłę i Adolfa Wilk.
16.04.2026 Czwartek
  7.30 – �wolna
18.00 – �Za + Benedykta w 20. rocznicę śmier-

ci, z prośbą o łaskę nieba. 
17.04.2026 Piątek
  7.30 – �wolna
18.00 – �1. Za ++ rodziców Józefa i Teodorę 

Włodarczyk, teściów Władysława 
i Stanisławę Sokołowskich, ++ ro-
dzeństwo i dziadków z obu stron, pro-
sząc dla nich o łaskę życia wiecznego.

            �2. W intencji młodzieży przyjmującej 
sakrament bierzmowania.

18.04.2026 Sobota
  7.30 – �Za ++ teściów Andrzeja i Katarzynę 

Prusak i ++ z rodziny.
18.00 – �Za ++ rodziców Barbarę i Adama 

Pudykiewiczów.

19.04.2026 Niedziela
  7.30 – �Za + mamę Barbarę Kutynię w szó-

stym miesiącu po śmierci.

  9.30 – �W intencji męża i ojca Tadeusza Fiłon 
z okazji 70. rocznicy urodzin, z po-
dziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o zdrowie i Bożą opiekę na 
dalsze lata.

11.30 – �W intencji małżonków Teresy i Jerze-
go Cichoń z okazji 50. rocznicy ślu-
bu, z podziękowaniem za otrzymane 
łaski, z prośbą o błogosławieństwo, 
opiekę i zdrowie na dalsze lata dla 
Jubilatów i rodziny.

16.30 – �Za ++ rodziców Irenę i Tadeusza 
Karlik, Irenę i Stanisława Szlachta, 
++ siostry: Krystynę, Marię, Tatianę, 
Grażynę, siostrzenicę Agatę i szwa-
gra Mirosława.

20.04.2026 Poniedziałek
  7.30 – �Za śp. Zdzisława Kapłan w 3. rocz-

nicę śmierci oraz za ++ rodziców 
z obu stron.

18.00 – �Za ++ rodziców Małgorzatę i Jana 
Bielas, siostrę Marię i ++ dziadków 
z obu stron.

21.04.2026 Wtorek
  7.30 – �wolna
18.00 – �Za + Teresę Stefanowicz w drugą 

rocznicę śmierci, z prośbą o Miłosier-
dzie Boże i radość życia wiecznego 
i za dusze w czyśćcu cierpiące.

22.04.2026 Środa
  7.30 – �wolna
18.00 – �Za + Kazimierza Żołnę w pierwszą 

rocznicę śmierci (od żony i dzieci 
z rodzinami).

23.04.2026 Czwartek
  7.30 – �wolna
18.00 – �Za ++ rodziców Jana i  Helenę 

Brzozowskich.
24.04.2026 Piątek
  7.30 – �W intencji Marzeny Kandzia z okazji 

urodzin.

Papieskie Intencje Misyjne:
ZA KAPŁANÓW DOŚWIADCZAJĄCYCH KRYZYSU

Módlmy się za kapłanów przeżywających kryzys powołania,
aby doświadczyli wspierającej obecności
oraz zrozumienia i modlitwy wspólnoty

•

Ogłoszenia
Chrzty:
22.02.2026 r. – Wiktoria Lurka

�



Msze św. niedzielne

730  930  1130  1630

Msze św. w tygodniu

730  1800

Msza św. szkolna

Środa  1800

CELE CHARYTATYWNE

CELE KULTU RELIGIJNEGO

KODY QR
DO OBSŁUGI 
DAROWIZN:

Plac Zbawiciela 1, 43-100 Tychy
tel. 32 219 61 56

www.mkolbe.tychy.pl
Bank Pekao SA  

50 1240 1330 1111 0010 8857 0034

Plac Zbawiciela 1, 43-100 Tychy
tel. 32 219 61 56

www.mkolbe.tychy.pl
Bank Pekao SA  

50 1240 1330 1111 0010 8857 0034

Niech Chrystus obecny w Eucharystii  
pociąga nas do swojej miłości. 
Niech rozważanie Jego męki  

owocuje w nas otwartością na każdego człowieka. 
Niech spotkanie ze Zmartwychwstałym przy źródle chrztu świętego  

odnawia naszą wolność. 
Niech Żyjący Chrystus przyniesie nam i całemu światu pokój.

Błogosławionych Świąt Paschalnych  

życzy 
Redakcja


